
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2021 года
г. Иркутск

Об Отчете о деятельности Кон­
трольно-счетной палаты Ир­
кутской области за 2020 год

№

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут­
ской области за 2020 год,, руководствуясь статьей 91 Регламента Законода­
тельного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при­
нять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут­
ской области за 2020 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной деятель­
ности Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Р.Ф. Габов


